Capit-

**Capsulæ eleemosinariæ in vrbe ad mē
sem vnum, in diœcesi ad duos menses,**
ex visitationis apostolicæ præscripto ne
fint, sine scripta nostra facultate.

Sedilia muliebria, vulgo bradelle, statim amoueantur.

Nouæ ex instructionum nostrarū modo præfinito sunt.

Profani priuatum, propriæq; intus collocata, ex visitationis apostolice decreto statim attribuantur atq; addicantur.

Ne in ecclesia, cæmiterio, atrio, vestibulo, portico, foribus, parietibus, itillici dijfinibus, res venales, ne ad ecclesiæ quidē vsum, nec verò à clericis ipsis proponantur, afigantur, apponanturve.

Ne laica supellex, frumentum, leguminæ, fruges, nec verò instrumenta fabrilia in ecclesia reponantur.

Ne valuis foribusve ecclesiæ schedule aut scripta rerum profanarū afigantur.

Exportatio & importatio rerum profanarum, iter item, transitusve ad rerum item profanarū vsum tollatur omnino.

Vniuersitatā cōsilia ab ecclesijs prorsus remoueantur.

Ad supplicij significationem campæ ne adhibeantur.

Ne in ecclesia scholæ, præterquam deuinæ christianæ, absque concessiū nostro literis exarato habeantur.

De mulieribus bene velatis, vt edicto nostro cauetur, executio verè, oinoq; sit.

Omnis irreuerentia conuersationis, ut Pij Quinti Pont. Max. sanctione, & decretis nostris prouincialibus cautū est, prorsus tollatur.

Mendici vagantes ab ecclesia exclaudantur.

Custodes, clerici, & alij ecclesiarnm ministri, ad quos pertinet, in admonendis, & deferendis mulieribus ad præscriptum non velatis, & viris item in Missâ sacro genua non flectentibus, aut in ecclesia irreuerenter versantibus, aut mendicis, per ecclesiam vagantibus, officiū suum accuratè omnino exequantur.

Mulcta exigatur, Pij V. Pont. Max. sanctione rectoribus ecclesiarn, custodiis, & Capitulis proposita, eos corrigere negligentibus, qui in ipsis ecclesijs irreuerenter versantur.

Circulatores, & ludentes pila in pla-

teis ecclesiarn, quō tempore diuina officia in illis celebrantur, multa plement.

Decretum concilio prouinciali primo editum de confugientibus ad ecclesiæ, seruetur omnino.

Ecclesiarn & Oratoriorum claves, si quæ ecclesiæ sunt, quæ illas non habent, octo dierum spatio conficiantur, & in custodiam parochio tradantur; aut si necesse est, alij item ex concessiū Vicarij foranei, non conductori tamen, mulctæ pœnæ cauzione facta, si ad profanos vſus adhibeantur.

Ecclesiæ parochiales certis horis ad tabellæ præscriptum claudantur.

In oratorijs minoribus latitudine cubitorum viii, longitudine cubitorum de cem, Missæ sacrum non fiat.